REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

PORTARIA DE DIÁRIAS N.º 131/2018

Senador José Porfírio/PA, 17 de agosto de 2018.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
SENADOR  JOSÉ  PORFÍRIO,  SR.  JOSÉ  REINAN
SALES  DE  ARAÚJO,  NO  USO  DE  SUAS
ASTRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designar a Vereadora Silvanira Verçosa Mendes, no período de 20/08/2018, viajando
até a comunidade do Bambu, com o objetivo de participar de reuniões com a população local, fazendo
jus  a  01  (uma)  diária  valor  de  R$  480,00  (quatrocentos  e  oitenta  reais),  para  despesas  com
deslocamento, alimentação e hospedagem.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Senador José Porfírio, aos dezessete
dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.

________________________________________
JOSÉ REINAN SALES DE ARAÚJO

VEREADOR - PRESIDENTE

Trav. Abel Figueiredo, 122 - Bairro Centro - CEP 68.360-000, Senador José Porfírio – Pará
CNPJ: 34.890.434/0001-26 _ e-mail: cmsjp_versouzel@hotmail.com.

	PORTARIA DE DIÁRIAS N.º 131/2018
	Senador José Porfírio/PA, 17 de agosto de 2018.